[bookmark: _GoBack]

焉住建〔2023〕121号       签发：陈博

对自治县十八届人大三次会议2022-12号
建议的答复

海米提·铁吾门江、马蕊代表：
在自治县十八届人大三次会议上，你们提出的《关于对Z600专线沿途美化的建议》收悉，经认真研究，现答复如下：
首先，感谢你们对自治县市政基础设施建设工作的关注。你们提出关于对Z600专线沿途美化的建议，我局将向县人民政府申请资金，资金到位后对该道路进行改造。
再次感谢你们对城市建设工作的关心，希望你们能一如既往地支持城市建设工作，提出宝贵的意见和建议！
分管县长：艾尼玩·阿不来提
主管领导：陈博
承 办 人：魏义德

  焉耆回族自治县住房和城乡建设局
 2023年5月15日

抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、永宁镇人大
焉耆回族自治县住房和城乡建设局   2023年5月15日印